COMMISSION REGIONALE
DE GESTION DES COMPETITIONS
PROCES-VERBAL N°1

Le 18 juillet 2022
Lisieux

Présents : Liberge Jean - Président,

Lecornu Pierre, Aubert Thierry, Guesnon Albert, Lecossu Didier, Quesnel Michel, Cheradame Philippe, Blanchetiere
Jean, Baillard Patrick,

Excusés : Evain Pascale, Bourel Valérie, Louise Jean- Pierre, Sanson Sylvie, Mouillard Bernard

Assistent : Desheulles Roger, Marchais Sylvie, Riviere Léo

Les présentes décisions sont susceptibles de recours auprés de la Commission Régionale d’Appel dans le
délai de 7 jours a compter de la premiére publication dans les conditions de forme énoncées a I’article 190
des Réglements Généraux de la LFN.

1- ADOPTION PROCES VERBAUX

La Commission procede a I'approbation des proces-verbaux :
- N°24 en date du 28 juin 2022, mis en ligne le 29 juin 2022
- N°25 en date du 08 juillet 2022, mis en ligne le 08 juillet 2022

2 - HOMOLOGATIONS

La Commission homologue les rencontres jouées jusqu’au 30 juin 2022 sauf celles relevant d’'une procédure en
cours.
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3 - FINALES COUPES DE NORMANDIE 2021/2022

La Commission, tirant les conclusions des Finales de Coupes s’étant déroulées a VIRE NORMANDIE les 25 et 26

juin :

- Tient a remercier 'AF VIROIS et les salariés de la Ligue ayant ceuvré tant dans la préparation que lors des deux
journées

- Retient quelques pistes d’évolution pour la prochaine édition

4 - COURRIERS

Courrier de M. Jean BLANCHETIERE du 09 juillet 2022
Concernant le tirage au sort du troisieme tour de la Coupe GAMBARDELLA et du premier tour de la Coupe de
Normandie,

La Commission,

Pris note du courrier de M. BLANCHETIERE, membre de la Commission de Gestion des Compétitions du Districts
de I'Orne,

Dit que, le tirage du 3%™e tour le Coupe Gambardella et du 1¢ tour de la Coupe de Normandie aura lieu le 27
septembre.

Courrier de I’AS IFS du 13 juillet 2022
Demande de changement de groupe en championnat Régional 2 Féminin,

La Commission,

Pris note du courrier de I'AS IFS,

Dit que la demande sera étudiée si 'AS IFS se met d’accord avec un club du groupe souhaité pour échanger leurs
places,

Rappelle au club que s’agissant d’'une décision du Comité de Direction, il appartient au club de faire appel de cette
décision, dans les délais et conditions de formes, prévus aux reglements, auprés de la Commission Fédérale des
Reglements et Contentieux.

Courrier de ’'US STE CROIX ST LO du 13 juillet 2022
Demande de changement de groupe en championnat Régional 3,

La Commission,
Prend connaissance de la réponse apportée au club, l'invitant a se mettre d’accord avec un club du groupe souhaité
pour échanger leurs places.

Courrier du SU DIVES CABOURG du 15 juillet 2022
Demande d”explication sur la composition du championnat Régional 2 Féminin et procédure d’appel,

La Commission,
Prend connaissance du courrier du SU DIVES CABOURG,
Transmet au service juridique pour suite a donner.

Courrier du FC ST ETIENNE DU ROUVRAY du 13 juillet 2022
Procédure d’appel du FC ST ETIENNE DU ROUVRAY concernant la composition du championnat Régional U14,

La Commission,
Prend connaissance du courrier du FC ST ETIENNE DU ROUVRAY,
Transmet au service juridique pour suite a donner.
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Courrier du GRPT BLAINVILLE BIEVILLE BEUVILLE du 15 juillet 2022
Procédure d’appel du GRPT BLAINVILLE BIEVILLE BEUVILLE concernant la composition du championnat Régional
u14,

La Commission,
Prend connaissance du courrier du GRPT BLAINVILLE BIEVILLE BEUVILLE,
Transmet au service juridique pour suite a donner.

Courrier de 'US VILLERS BOCAGE du 13 juillet 2022
Refus d’engagement de I'US VILLERS BOCAGE concernant le championnat Régional 2 U16 et demande de
repéchage en championnat R2 U15

La Commission,
Pris note du courrier de 'US VILLERS BOCAGE,
Procéde au retrait d’engagement de 'US VILLERS BOCAGE en championnat Régional 2 U16,

Concernant la demande de repéchage :
Compte tenu qu’aucune place vacante n’est constatée dans le championnat Régional 2 U15,
Ne peut donner satisfaction a 'US VILLERS BOCAGE,

Courrier de I’AS VERSON du 11 juillet 2022
Demande de repéchage en championnat Régional 2 U15 et/ou R2 U16,

La Commission,

Pris note du courrier de 'AS VERSON,

Constate des places vacantes en championnat Régional 2 U16 suite au retrait d’engagement de 'US VILLERS
BOCAGE,

Donne satisfaction a 'AS VERSON et engage I'équipe en championnat Régional 2 U16 Groupe A, en lieu et place
de 'US VILLERS BOCAGE.

Courrier de EVREUX FC 27 du 12 juillet 2022
Souhaite conserver une place en championnat Régional 2 U15

La Commission,

Conformément & l'article 5 du reglement de la Compétition :

« L’équipe classée derniere de son groupe (ou de son championnat le cas échéant) est reléguée sans possibilité de
repéchage »

Ne peut donner de suite favorable a la demande d’EVREUX FC 27.

Courriers de ’'AS FAUVILLAISE du 17 juillet 2022
Demande de changement de groupe

La Commission,

Pris note du courrier de 'AS FAUVILAISE,

Dit que la demande sera étudiée si I'AS FAUVILLAISE se met d’accord avec un club du groupe souhaité pour
échanger leurs places,

Rappelle au club que s’agissant d’'une décision du Comité de Direction, il appartient au club de faire appel de cette
décision, dans les délais et conditions de formes, prévus aux reglements, aupres de la Commission Fédérale des
Réglements et Contentieux.
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5 - CHAMPIONNAT REGIONAL 1

Suite a la décision de la Commission Régionale d’appel d’'intégrer 'AS VERSON dans le championnat de Régional
1, le Comité de Direction I'ayant affectée dans le groupe A, la situation, en fin de saison 2022/2023, sera régularisée
par un retour a 12 équipes.

8 - COUPE DE FRANCE 2322/2023

Calendrier Général

392 engagements
8 qualifiés + 3 exempts Ligue 2 soit 11 équipes au 7™ tour

1°" tour :
e 72 équipes exemptes :
o 18 équipes F.F.F. (3 équipes de Ligue 2 — 1 équipes de N — 3 équipes de N2 et 11 équipes de N3).
o 54 équipes Régionales/départementales
e 320 équipes participantes = 320 équipes rentrantes
160 vainqueurs

28me tour
e 18 équipes exemptes :
o 18 équipes F.F.F. (3 équipes de Ligue 2 — 1 équipe de N — 3 équipes de N2 et 11 équipes de N3).
e 214 équipes participantes = 160 vainqueurs du 1°' tour + 54 équipes rentrantes
107 vainqueurs

3°me tour
e 7 équipes exemptes :
o 7 équipes F.F.F. (3 équipes de Ligue 2 — 1 équipe de N — 3 équipes de N2)
e 118 équipes participantes = 107 vainqueurs du 2é™me tour + 11 équipes rentrantes
59 vainqueurs

48me tour
e 4 équipes exemptes :
o 4 équipes F.F.F. (3 équipes de Ligue 2 — 1 équipe de N)
e 62 équipes participantes = 59 vainqueurs du 3éme tour + 3 équipes rentrantes
31 vainqueurs

5eme tour
e 3 équipes exemptes :
o 3 équipes F.F.F. (3 équipes de Ligue 2)
e 32 équipes participantes = 31 vainqueurs du 4éme tour + 1 équipe rentrante
16 vainqueurs

6°™€ tour
e 3 équipes exemptes :
o 3 équipes F.F.F. (3 équipes de Ligue 2)
e 16 équipes participantes = 16 vainqueurs du 5%me tour
8 équipes qualifiés pour le 7 tour + 3 exempts de Ligue 2

COUPE DE FRANCE
1¢" TOUR - 21 AOUT 2022
Tous les matchs auront lieu a 15 heures, sur le terrain du club premier cité :

1. Ca Pontois / Conde Sports
2. As Berigny Cerisy / Fc Agon Coutainville
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Fc Claies De Vire / Fc St Jean De Daye
Us Ste Croix St Lo / Fc Des Etangs

Es Munevillaise / Es Trelly Quett.Cont
Fc De L'Elle / Tessy Moyon Sp.

Us Semilly St Andre / Av. Hambye

Fc 3 Rivieres / Creances Sports

Us Percy / Es St Sauveur Rond.

Periers Sports / Es Des Marais

Es Le Desert/ As Théereval

Us Roncey Cerisy / Es Gouville

E. Lorey Haut.Feug. / As Guilbervillaise
Us Lessay / As Montebourg

Er Mesnil Au Val / Es Quettetot Rauvill
Marcey Les Greves Fc / Us St Martin St Jean
Us Pontorson / St Hilaire Virey Lan

Fc Le Val St Pere / P. St Jamaise

As Jullouville Sarti / Esp St Jean Champs
Es Tirepied / Fc Sienne

Asc Tertre / Us Gavrayenne

U.S.Sainte Cecile / Usco Sourdeval
Usm Donville / Cs Villedieu

Us St Quentin Homme / As Brecey

As Cerencaise / La Brehalaise

Es Plain / Es Pointe Hague

Fc Bretteville Saire / Us Vasteville Acquev
As Pointe Cotentin / F.C. B2s

Es Heauville Siouvil / A. Amont Quentin Fc
As Querquevillaise F / Fc Val De Saire
Fc Digosville / As Greville Hague
Bricqueboscq Sp / Cs De Barfleur
S.Urville Nacquevill / Sm Haytillon

Us Pierreville Sgg / Pl Octeville

Scu Douve Divette / Uc Bricquebetaise F
Us La Glacerie / Us Cote Des lles

Us Mortagnaise / U.S. Theilloise

Sam Football / As Gaceenne

A. Etoile Du Perche / Ved. De Boisthorel
Us Meloise / Fc Du Pays Aiglon

F.C. Du Pays Bellemo / Es Pays D Ouche
Ss Domfrontaise / Oc Briouze

As Monts Andaine / Sl Petruvien

Sc Damigny / Am La Ferriere

Fc Ecouche / Us Athis

Sees Fc / As La Selle La Forge

As Aubusson / As Passais St Fraimb

Js De Tinchebray / As Sarceaux Espoir
Co Ceauce / L. St Georges Gros.

Fc Landais / Us Andaine

Fl Segrie Fontaine / A. De Messei

As Berd Huis F. / Esp. Conde S/Sarthe
O.Alenconnais / Es Ecouves

Vimoutiers Fc / As Courteille Alenco

A. Chailloue / Iton F. Chand

Es Du Tronquay / Us Gueriniere

As La Hoguette / Af Basly

Usi La Graverie / As Cahagnaise

Ua St Sever / Us Villers Bocage

Asl Chemin Vert / Inter Odon Fc

Es Portaise / Fc De Mouen

Is Caumontaise / Fontenay Le Pesnel F
Lystrienne Sportive / Es Thury Harcourt
Us Tilly S/Seulles / As Potigny V.C.U.
Fc Langrune Luc / Croissanville Fc

19, RUE PAUL DOUMER, 14100 LISIEUX
02303203 03 | LIGUE@NORMANDIE.FFF.FR



66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
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Louvigny Fc / Es Sannerville Touf.

F.C. Vital / Fc Troarn

Cl Colombellois / Ajs Ouistreham

As Vaudry Truttemer / Fc Thaon Bretteville
Fmixte Conde En Ndie / Es Carpiquet Foot
As Gibervillaise / Msl Garcelles

Us Authie / Fc Moyaux

Es St Aubinaise / Es Cormelles

As Bieville Beuville / Cingal Fc

As St Cyr Fervaques / Us Pont L Eveque
As St Desir / Rsg Courseulles

C.H.L. Terre Et Mer / Fc Baie De L Orne
Es Courtonnaise / Es Livarotaise

Asf Grentheville / Muance Fc

Es Bonnebosq / Stade St Sauveurais

As Glos / Ef Touques St Gatien

Us Villervillaise / Cs Honfleur

Dozule Fc / Cs Orbecquois Vesp.
Baventais Fc / Fc Sud Ouest Caen

Fc Laurentais / Usm Blainville

Esi Vallee De L'Orne / Us Aunay Sur Odon
Us Maisons / Hastings Fc Rcsmn

Js Audrieu / As St Vigor Le Grand
Grainville Odon Fc / Usi Bessin Nord
Olympia'Caux Footbal / Rolleville Fc

As De Montivilliers / Us Senneville

Us Lillebonnaise / Solidarite S Gournay

As Ste Adresse But / Us Godervillaise

Us Des Falaises / Ac St Romain Colbosc
Us Envermeu / As Le Treportaise

Us Crielloise / Fc Petit Caux

Us Londinieres / Us Bacqueville Pierr

Es Arques Bataille / Us Normande 76

Fc Breaute Brettevil / Us Auffay

Usf Fecamp / Oh Trefilerie Neiges

Fc Neufchatel En Br / E.Vienne Saane Longu
Ca Longuevillais / Us Doudevillaise

Js St Leonard 76 / Ca Harfleur Beaulieu
Us St Thomas / Ramponneau As

Belleville Fc / R.C Havrais

Us Epouville / E.Motteville X Mare

Es Interc St Antoine / Us Ste Marie Champs
Us Hericourt / Js St Nicolas Bethun

Caux Fc / Cs Gravenchon

Es Montigny Vaupal / Us St Martin Osmonv
U.S Foret De Roumare / As St Pierre Varenge
Asptt Rouen / F.La Boucle De Seine

Fc Du Nord Ouest / Canteleu Fc

St Jean - Fresquienn / Rouen Ac

As Bouille Moulinaux / Plat Quincampoix Fc
As Buchy / As Madrillet Chat Bl

Asc Jiyan Kurdistan / Geco Bihorellais

Fc Tourville Riviere / As Canton D Argueil
As Mesnieroise / As Gournay Football

O. De Darnetal / St De Grand Quevilly

Us De Grammont / Mont Saint Aignan Fc
Fc Pays Du Neubourg / Fc St Etienne Rouvra
Fc Freville Bo.Sivom / St Aubin Fc

Fc Anneville Manehou / Cany Fc

F.C. Pontois / As Sassetot Therould
Yerville Fc / Fc Biville Baigharde

As Vallee Du Dun / Limesy

Es Janvalaise / Grpt St Aubin Vigor
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7 - COMPOSITION DES GOUPES DE LA COUPE DES RESERVES - ALAIN FLAMENT

R.C. Normand / Stade Valeriquais

A Malaunay / Fc Barentinois

As Fauvillaise / Es Plateau Fouc.Real
Eu Fc / Neuville Ac

As Ourvillaise / Fc Offranvillais

Fc Totes / Aj Caulle Bosc Hard

Us Gregeoise / As Ouvillaise

As Angerville Orcher / Le Havre F.C. 2012

Fc Gruchet Le Valass / Gainneville Ac
Fc De Madrie / Es Du Vexin Ouest
Louviers Fc / Rc Malherbe Surville

Sc Thiberville / Fc Garennes Bueil Cb
La Croix Vallee Eure / Us Gasny

Us Cormeilles Lieure / Fac Alizay
Prey Fc / Fc llliers L Eveque

Fci Du Bel Air / Fc Eure Madrie Seine
Fc Du Roumois Nord / Cs Beaumont

As Andresienne / Fc Serquigny Nassand

Fc Brionne / As De Vesly
Fc Val De Risle / Fa Du Roumois
Arnieres Js / Gravigny Us

Fc Hennezis Vexin / Es Angerville Bpgv

Stade Vernolien / Sc Bernay
As Ailly Fontaine Be / As Courcelloise
Us Conchoise / Fc Seine Eure

Us St Germain La Cam / Ca Pont Audemer

As Routot / Us Etrepagny

Rc De Muids Vauvray / Fc Ezy Sur Eure

Fc Avrais Nonancourt / Es Vallee De L Oison

As Vallee D'Andelle / Charleval Fc
Cs Les Andelys / Us Rugles Lyre
Us Barroise / Bonneville

Groupe A
A.S. DE CHERBOURG F.

FC ST LO MANCHE
US DUCEY ISIGNY
BAYEUX FC

GROUPE C

AS VERSON

FC ARGENTAN

LC BRETTEVILLE S/ODON
ASPTT CAEN FOOTBALL

GROUPE E

US ALENCONNAISE 61

AG CAEN FOOTBALL

JEUNESSE FERTOIS BAGNOLES
CA LISIEUX PA

GROUPE G

ESM GONFREVILLE

SC FRILEUSE

AS VILLERS HOULGATE CF
SC OCTEVILLE SUR MER

GROUPE |

CS SERV MUNICIPAUX LE HAVRE
SU DIVES CABOURG FB

YVETOT AC

GROUPE B
AS TOURLAVILLE
US GRANVILLAISE

FC EQUEURDREVILLE HAINNEVILLE

AF VIROIS

GROUPE D
MALADRERIE OS
SC HEROUVILLAIS
FC FLERIEN

USON MONDEVILLE

GROUPE F

FC ROUEN 1899

O PAVILLAIS

US MESNIL ESNARD FRA
STADE SOTTEVILLE CC

GROUPE H

CMS OISSEL

FC DIEPPE

AL DEVILLE MAROMME
US LUNERAYSIENNE

GROUPE J

GRAND QUEVILLY FC
US DE BOLBEC
EVREUX FC 27
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GROUPE K

FC GISORS VEXIN 27
PACY MENILLES RC
ROMILLY PT ST PIERRE FC

b o]

8 - PROCHAINE REUNION

La prochaine réunion aura lieu le 23 aout 2022 — 10 heures

Le Président ' Le Secrétaire

f

Jean Liberge Pierre Lecornu
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